
 
Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia SIWZ na wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji przygotowania i przeprowadzenia 
kampanii promocyjnej i informacyjnej w różnych środkach masowego przekazu dotyczącej Inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i 
modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, 
współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej.  Znak: DPDU-271.1.1.2019 

_____________________________________________________________________________________ 
Teatr „Łaźnia Nowa” w Krakowie; oś. Szkolne 25, 31-977 Kraków 
faks 012-425-03-21,  
email:  przetargi@laznianowa.pl strona: http://www.laznianowa.pl/  Strona 1 z 1 

                        Kraków, dnia 11 stycznia 2019r. 
Do wszystkich wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r., poz. 1986, z późn. zm.), którego przedmiotem jest 
wyłonienie Wykonawcy w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kampanii 
promocyjnej i informacyjnej w różnych środkach masowego przekazu dotyczącej 
Inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe 
Skrzydło dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, współfinansowanej ze 
środków Unii Europejskiej, dla Teatru „Łaźnia Nowa” w Krakowie. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA SIWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie 1: 
Jaka kwota została zabezpieczona na realizację w/w kampanii w ramach umowy nr 
POIS.08.01.00-00-1080/16-00?  
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iż na realizację całości kampanii w ramach umowy nr 
POIS.08.01.00-00-1080/16-00 została zabezpieczona kwota w wysokości 257 316,00 zł 
brutto. 
Pytanie 2: 
Czy w przypadku korzystania z zasobów podwykonawców, wskazanych w ofercie 
przed ewentualnym podpisaniem umowy Zamawiający będzie wzywał do 
przedstawienia  zaświadczeń o niezaleganiu z ZUS, US i niekaralności tychże 
podwykonawców czy będzie to dotyczyć jedynie Wykonawcy?.   
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie wymaga w ogóle 
zaświadczeń ZUS, US i o niekaralności, a jedynie stosownych oświadczeń i wykazów, 
przedstawionych w szczególności w pkt 6) SIWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia do treści SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na 
ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż 
termin składania i otwarcia ofert oraz miejsca nie ulegają zmianie. 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa; 
3. a/a. 


